
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 - Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2019. години, одржаној 30. октобра 2019. године, 
донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И 
ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ 

СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

I 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 58/16, 69/16, 
82/16, 86/16, 91/16, 101/16, 106/16, 38/17, 47/17, 51/17, 94/17, 100/17, 104/17, 
18/18, 26/18, 30/18, 31/18, 57/18, 76/18, 81/18, 83/18 - исправка, 86/18, 17/19,  
25/19 и 50/19) врше се следеће измене: 

Разрешавају се дужности члана односно заменика члана одбора 
Народне скупштине Републике Србије: 

1. У Одбору за дијаспору и Србе у региону 

- Огњановић Оливера, члан, 

- Јовановић мр Јадранка, заменик члана. 

II 

За члана односно заменика члана одбора Народне скупштине 
Републике Србије бирају се: 

1. У Одбору за дијаспору и Србе у региону 

- Јовановић мр Јадранка, члан, 

- Огњановић Оливера, заменик члана. 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”.  

РС број 45 

У Београду, 30. октобра 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
 

Маја Гојковић 
 


